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Årsmöte
Plats: Liljegården
Tid: Lördag 10 februari 2018 kl 16.00
Föredragningslista vid Borlänge Missionsförsamlings årsmöte 

Framsidesbild Lars-Åke Henriks.
Bilder är hämtade från kontakt, Lars-Åke Henriks m.fl.
Där inte annat namn anges i verksamhetsberättelsen 
har Jessica Elnefred skrivit texten.

Ordförandes rapport

Under 2017 har styrelsen läst Britta Hermanssons 
bok ”Mogna vackert”. Vi blev inspirerade att 
läsa denna när Britta besökte Borlänge under 

en ekumenisk helg i slutet av mars. I inledningskapit-
let skriver Britta; ”Mognad kanske mest handlar om att 
våga ta emot livet som det är. Men också om att se att en 
del bleknar, annat blir enklare, och mycket kan man för-
sonas med.” Enkla och kloka ord både för mig person-
ligen och för en församling men samtidigt kanske svårt 
att ta till sig. Vågar vi ta emot livet som det är trots att 
inte allt blev som vi drömde om? Är det OK att vi inte 
orkar lika mycket idag som vi gjorde när vi var unga? 
Kan vi försonas med det som skaver och det som kanske 
blev lite fel? Försoning handlar mycket om att acceptera 
varandra med de olikheter vi har. Min upplevelse är att 
försoningen finns där mitt i vår församling.

Styrelsen har haft tio sammanträden under året och 
fyra församlingsmöten. En stor fråga har handlat om 
framtiden och vart vi är på väg. Som en del av detta har 
vi startat en dialog med Korskyrkan för att undersöka 
möjlighet till ökat samarbete. Efter samtal med Korskyr-
kan så beslutades att vi ska ha gemensamma gudstjänster 
en gång i månaden under 2018 och att vi också inbjuder 
till grupper och samlingar i våra respektive församling-
ar. Ekonomiskt har vi återigen haft ett tufft år. Huvud-
sakligen därför att vi hade två anställda under våren samt 
för att offrandet inte ökat i den grad som skulle behövas. 
Det bidrag vi fick från nämnden för Statens stöd till tros-
samfund (SST) på drygt 100 000 kr för renovering av 
taket, som gjordes under 2016, blev dock ett välkommet 
bidrag till kassan.

Vår församling har fortsatt en stor verksamhet och som 
vänder sig till många olika åldersgrupper och människor 
med olika intressen och behov. Jag tänker med tacksam-
het på alla de nyanlända immigranter, flyktingar som vi 
kunnat stödja i deras svåra situation. Eller på barn i barn-
sång, barnkör som tillsammans med föräldrar fått en vär-
defull stund i vår gemenskap. Det är också glädjande att 
tonårsgruppen är den största på många år. Viktigt också 
att vara tacksam för de samlingar som du och jag varit en 
del av. En stund av möte med Gud och Jesus men också 
ett möte med varandra. Det är där som vi ska våga ta 
emot livet som det är och försonas med oss själva, var-
andra, med Gud och det som vi varit med om i våra liv.

Jessica Elnefred är nu inne på sitt femte år som för-
samlingens föreståndare. Vi är många som under hös-
ten sett fram emot nästa söndags predikan från Markus-
evangeliet. Vi gläds också med Jessica och hennes familj 
som begåvats med ytterligare ett barn, en son som föd-
des i januari 2018, och önskar dem all välsignelse under 
föräldraledigheten under 2018. Samtidigt vill vi redan 
nu välkomna Jessica tillbaka i tjänst till 2019.

Ingemar Frej, ordförande

Inledning  

1. Årsmötet öppnas
2. Val av årsmötesfunktionärer: 

ordförande, v. ordförande, sekreterare, 2 justeringsmän, 4 rösträknare samt 
referent 

3. Fråga om årsmötets stadgeenliga utlysande
4. Föredragning av verksamhetsberättelsen samt årsredovisning för 2017
5. Revisorernas berättelse
6. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen
7. Val av ordförande för 2018
8. Val av övriga styrelseledamöter 
9. Ajournering för servering, inleds med sång och årsmötesoffer
10. Tillkännagivande av styrelsevalet
11. Val av vice församlingsföreståndare
12. Val av två revisorer och ersättare för dessa
13. Förslag till investeringar 
14. Beslut om anslag och budget för 2018
15. Framåtblick – Nya sätt att offra – girering/swish – hur gör vi med kollekten? 
16. Val av funktionärer (enligt valberedningens förslag)
17. Fastställande av ersättningar till ombud
18. Val av ombud (enligt valberedningens förslag)
19. Val av valberedning (enligt valberedningens förslag)
20. Hälsning från equmenias årsmöte
21. Bekräftelse av equmenias ledarval
22. Till årsmötet inkomna ärenden
23. Årsmötet avslutas

Inledning

’Ännu ett år har gått till ända, ett gammalt 
år har tagit slut. Nu undrar jag vad som ska 
hända och hur det nya året kommer att se ut. 
Ett gott nytt år, i alla land, ett gott nytt år i 
Jesu namn…’ så sjöng vi Ingemar Olssons sång när 
jag åkte på nyårsläger på 90-talet i SMU-distriktet Gäv-
le-Dala, det som nu kallas Equmenia region Mitt. Ett 
nytt år, ännu ett år som gått, eller kanske haltat, krupit, 
hastat, ilat förbi. Vad hände? Vad gjorde det med mig, 
med oss, med församlingen?

Jag hoppas och tror att det fört oss närmare Jesus Kris-
tus, längre in i överlåtelse och tillit, även fast vi gång 
på gång kastats mellan vanmakt och glädje. Livet. Men 
trots allt i Jesu händer, burna.

Under våren firade vi flera gudstjänster med Korskyr-
kan, ett uppfriskande samarbete, tillsammans blir vi nå-
got mer, vilket fortsatt under hösten då vi också gick in 
i Markusåret. För mig har det varit väldigt givande att 
få följa Markus berättelse om Jesus. Vem är han, som 
stillar vågor, helar sjuka, uppväcker döda, som får brö-
det att räcka åt alla? Och vilka är vi, blir vi i gemen-
skapen med Kristus och varandra. Vi är gemenskapen 
som får bära varandra, be för varandra, finnas med när 
det stormar och när det är glädjefest. Men inte bara för 
varandra, utan även för Borlänge. Missionsförsamlingen 
för Borlänge, mitt i centrum, där det faktiskt kommer in 
människor bara för att få titta på den vackra byggnaden, 
få tända ett ljus, uppleva en stunds stillhet eller grupper 
som hyr en lokal, men där vi vecka efter vecka i tisdags-
bönen ber att människor ska få uppleva något mer när de 
kommer som gäster som gudstjänstdeltagare. Och några 
nya människor har droppat in i gudstjänstgemenskapen, 
somliga är återkommande på Språkcafé och Passion för 
livet-föreläsningarna, vi har en stor kontaktyta och ett 
stort förtroende i Borlänge. 

Så 2017, vad blev det av dig och vad blev det av mig, 
av oss? I våras hade vi besök av Britta Hermansson som 
sa det att ja, 17, det var då 17 det hände, tänk om vi kan 
säga så i framtiden. Världen blev inte lugnare, försam-
lingen ökade inte i antal, men den heliga Anden leder 
oss, Jesus Kristus är Immanuel Gud med oss och vi får 
vara Guds fredsarbetare, sändebrev med Kristusdoft och 
några under skedde och vi fortsätter att lita på Jesus och 
vi tror, med Ingemar Olssons ord: att ett år med Jesus, 
blir ett gott nytt år!

Jessica Elnefred, pastor och föreståndare
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Styrelsens sammansättning

Ordförande Ingemar Frej, Birgit Gustafsson vice 
ordf., kassör Lars-Åke Henriks, sekreterare Jo-
hanna Eriksson, ledamöter Gunilla Strömberg, 

Rune Björke, Ann-Britt Andersson, Matts Dahlberg och 
Rebecka Klöckner. Församlingens pastor och förestån-
dare Jessica Elnefred har varit adjungerad.

Församlingsboken

Medlemmar vid årets början 176
Nya medlemmar 5
Utträde/utflyttade 3
Under året avlidna 4
Medlemmar vid årets slut 174 (2017-12-19)

Nya medlemmar:
P-O Byrskog, Ezat Rahimi, Rolf 
Johansson, Ulla-Britta och Hans 
Henningsson.
Barnvälsignelse:
Ella Warnqvist Frej.
Vigsel:
Oskar och Anna Frej, Järna kyrka i 
Dala Järna.
Utträde:
Ulla Folkerud, Camilla Liss, Tamara Walzhofer.
Avlidna:
Svea Bergqvist 4 februari, Ing-Britt Grandin 10 mars, 
Bengt Hermansson 11 oktober, Majvor Dahlgren 14 no-
vember.

Gudstjänster

Troget firar församlingen gudstjänster på uppstån-
delsedagen, dvs söndagar, med nattvard en gång 
per månad. Deltagandet i gudstjänsten är högt 

både till antal och medverkan i textläsningar, mötesled-
ning, sång och bön, vilket märks främst under rörelsen 
i samband med bönestunden. Ordet, Gudsordet, står i 
centrum. Under våren var huvudgudstjänsten kl 11.00 
med någon Cafégudstjänst, sommarens gudstjänster fira-
des kl 10.30 alternativt som en sommarandakt kl 18.00. 
Under hösten fortsatte vi med 10.30, vilket mött blan-
dade reaktioner. Vårens predikningar utgick från Kyrko-
året. Den 3 september inledde vi vårt Markusår, som är 
ett försök från Equmeniakyrkan och Equmenia att höja 
bibelläsandet i våra församlingar. Hösten 2017 och våren 
2018 läser vi Markusevangeliet och predikningarna tar 
sin utgångspunkt därifrån. Bön för världen och Barnens 
minuter ingår i de flesta gudstjänster och under vanliga 
söndagsgudstjänster erbjuds Söndax av ett troget ledar-
gäng. Equmenia har ansvarat för några gudstjänster där 
tonår och framförallt Barnkören har medverkat. Under 
helgen 21-22 oktober gjorde vi en satsning med Svenska 
Bibelsällskapet och direktor Anders Blåberg kom och 
undervisade och inspirerade. Ca tre gånger per termin 
ansvarar vi för andakt på Hagbacksgården eller Tuna-
gården på söndagar kl 14, vilket är mycket uppskattat. 
Några torsdagar har församlingen ansvarat för morgon-
bön på RIA. Vi har firat gudstjänster tillsammans med 
Gustafs Missionsförsamling, Korskyrkan och de ekume-
niska gudstjänster som BKSR arrangerat.

Musikverksamheten i missionskyrkan 

Under året som trillade framåt med välsignad 
fart har musiklivet i kyrkan berikats på många 
olika sätt. I de arrangemang församlingen och 

Equmenia står för önskar och ber vi om att varje ton 
och ord ska nå till människors hjärtan för att glädja, 
trösta, uppmuntra så att vår Herre Jesus kan bli upptäckt, 
återupptäckt och efterföljd. Han som vill våra hjärtan 
och sinnen det allra bästa har gett allt för oss och vi vill 
göra det samma tillbaka. 

I våra gudstjänster har ett flertal sångare och musiker varit 
engagerade. Som tillskott i skaran av psalmspelare har vi fått 
Albin Karlsson som studerar till musiker i Falun. 

De yngsta sångarna, och även deras föräldrar i Barnsången 
har Jennie Sjörs-Henriks tagit hand om.

Barnkören leddes under våren av Camilla Liss. Under hös-
ten har Johannes och Jennie fortsatt med denna energirika 
skara barn som sjunger, dansar och lyser med sin närvaro i 
gudstjänster och andra samlingar.

De lite äldre barnen, 30-85-åringarna, som också samlas för 
att öva sin lovsång lite extra, har Johannes tagit hand om.

Kompisbandet, en annan blandad skön skara mellan 10 och 
80 år, som knåpar och blåser ihop sig till musikaliska glädje-
skutt, har träffats i huvudsak i samband med Äntligen lördag. 
Innan jul tog vi dock nåt extrarep för att slipa formen lite extra.

Kyrkan har även detta år hyrts ut till konserter av olika 
slag.

Johannes Elnefred

Sygruppen

Gruppen har varit igång som vanligt under året. 
Vi är inte så många nu som vi varit, men den 
fina gemenskapen består.

Vi har haft två lotterier, ett på våren och ett på hös-
ten. Dessutom hade vi en försäljning av bröd, stickade 
sockor och vantar m m den första advent. Till vår glädje 
ökade den försäljningen avsevärt mot fjolårets resultat. 
Vi tackar församlingen för det stöd vi får i vårt arbete.

Som avslutning inför sommaren fick vi göra en trevlig 
utflykt till Floda Missionshus. Där bjöds vi på god förtä-
ring samt musik och sång av Johannes och Knut.

Vi har även stickat och sytt ”babypaket” som har 
skickats till Litauen genom Emmaus försorg.

Kaffe och te serveras vid träffarna. Vi bakar själva och 
betalningen går till församlingen. Alla daglediga är väl-
komna. Vi samlas varannan måndag, jämna veckor, kl 
13.30.

Med Guds hjälp ser vi fram emot ett nytt arbetsår.

Gunn Björke

Internationella Kommittén

Vi lever i ett ständigt nyhetsflöde från hela värl-
den där vi själva förväntas söka fakta och sovra 
fakta som dyker upp. Internet och sociala me-

dier ger oss oräkneliga tillfällen att uppdateras. På vårt 
samfunds hemsida finns mycket information om de 30-
tal länder som vi stödjer/samarbetar med. 

Vid gudstjänsten i globala veckan i november berätta-
de vår grupp om de 17 globala mål för hållbar utveckling 
som världens ledare och FN antog i september 2015. Vi 
fokuserade på vattenförsörjningen, energianvändningen, 
hållbar konsumtion och klimatförändringarna.

Till missionsgudstjänsten annandag jul lyfte vi fram 
landet Ecuador. Ellen Lundin, Falun hade förmedlat en 
film om landet och främst bibelskolan Apg 29. Det är 
en tre-månaders skola och närmare 40 sådana kurser har 
hållits runt världen de senaste 15 åren. Offerinsamlingen 
på annandagen och församlingens julfest adderades till  
sygruppens bidrag, missionskontot samt vårt speciella 
projekt i tre år Hälsa för alla i Kongo. Drygt 60.000 kr 
samlade vi in totalt under året till Equmeniakyrkans in-
ternationella arbete ett bra resultat.

Tack alla som bidragit.

Rune Björke, Leif Hagkvist,
Lotta Hedberg, Katarina Sjörs

Besöksgruppen

2017 har besöksgruppen delat ut födel-
sedagsblommor, gjort hembesök 
och sjukbesök ofta vid fikabord. 

I de fall någon inte är anträffbar skickar vi ett kort med 
hälsningar eller ringer ett telefonsamtal för att medlem-
mar ska känna sig ihågkomna.

Även i år ordnade vi en julblommefest för församlings-
medlemmar 80 år och äldre. Då bjöds det på julsmörgås, 
kaffe och kaka. Johannes Elnefred hjälpte oss att sjunga 
julsånger och lösa ett musikkryss. Kerstin Pärsson läste 
Viktor Rydbergs dikt Tomten. På vägen hem fick alla 
med sig en julblomma. Endast ett fåtal kunde inte kom-
ma men de fick besök med en blomma istället.

Det går fortfarande att få kyrkskjuts till söndagsguds-
tjänsten om man anmäler behovet till kyrkans expedition 
onsdag eller torsdag fm.

Anna Hallbeck

Ekonomirådet

Ekonomirådet består av fyra ledamöter, Lars-Åke 
Henriks, Rebecca Klöckner, John Edvin Sandell 
och Bo Skogwik.

Vi har inte haft några speciella utredningsuppdrag 
ifrån styrelsen under 2017, så vår uppgift har som van-
ligt varit att få till 2017-års budget. 

Lars-Åke Henriks

Verksamhetsrådet

Verksamhetsrådet har träffats fyra gånger under 
året. Då har man planerat den kommande verk-
samheten både på kort och lång sikt. Rådet har 

under året bestått av Katarina Sjörs och Rune Björke för 
Internationella kommittén, Birgit Gustafsson represen-
tant för Församlingsstyrelsen, Helene Frej för Teologis-
ka kommittén och pastor Jessica Elnefred. Under våren 
har Ungdomsrådet varit representerat av Camilla Liss. 

Birgit Gustafsson

Kontakt och Hemsida

Som vanligt har fyra 
nummer av Kontakt 
sammanställts och 

delats ut. Kontakt försöker 
spegla bredden och livet i 
församlingen och Equme-
nia.  Redaktionskommitté 
har varit Ann-Britt Anders-
son, Anita Backlund, Oscar 
Brodin, Matts Dahlberg 
och Jessica Elnefred. 

På hemsidan finns ljudinspelning från söndagens pre-
dikan, vilket har varit uppskattat. Material läggs ut av 
Kent Gustafsson och Jorma Kallela. 
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Dela med dig 

Vi har även under detta år arbetat med projektet vi kall-
lar ”Dela med dig”. Här har församlingsmedlemmar och 
andra intresserade kunnat lämna mat- och hygienvaror 
att packas i matkassar som vi lämnat ut i kyrkan en gång 
i vecka under våren och hösten. Vi har vid behov kom-
pletterat vårt förråd genom inköp för den lilla vinst som 
Språkcafé Liljegården genererat. 

Innehållet i matkassarna har varit baslivsmedel samt 
diverse hygienvaror och blöjor som delats ut till 2-3 
familjer/enheter, som vi har god kännedom om. Dessa 
har inga egna eller mycket små allmänna bidrag.
Det känns mycket angeläget och bra att få vara med och 
verkligen göra skillnad för dem som inget har. 
Vi har under året gemensamt bl a förmedlat ca:
• 160 kg vetemjöl 
• 20 kg bulgur
• 40 kg pasta
• 80 l matolja
• 40 kg strösocker
• 20 kg salt
• 64 pkt blöjor
• diverse hygienvaror
Ett varmt tack till er alla!

Kent Gustafsson

BKSR, Ekumenik och Samverkan

Borlänge Kristna Samarbetsråd, BKSR, har ett 
övergripande ansvar för det ekumeniska sam-
arbetet mellan våra församlingar. Regelbundet 

möts valda representanter för planering och samtal. Det 
har även detta år varit svårt att få en ordförande, rådet 
har fortsatt med rullande schema, men Börje Brask har 
stått som ständig vice ordförande. Lars-Åke Henriks är 
vald till kassör.

Bibeläventyret är fortfarande väldigt uppskattat på 
skolorna och Gunilla Sehlin möter många i årskurs 4 och 
5 och berättar om Bibeln och Gud. BKSR är med och 
betalar för material och insamlingar sker vid de flesta 
ekumeniska gudstjänsterna. Församlingen har även bi-
dragit med en extra utgångskollekt.

Under våren var den ekumeniska dagen i Pingstkyr-
kan den 25 mars med Equmeniakyrkans evangelist 
Britta Hermansson på temat Himmelriket finns inom er 
– men vem tar hand om soporna. På söndagen samlades 
flera församlingar till gudstjänst i Missionskyrkan och 
Britta predikade. Den 22-23 september inbjöd BKSR till 

ett bönedygn förlagt till Kvarnforskyrkan. Ekumeniska 
gudstjänster firades också i Stora Tuna kyrka på Nyårs-
dagen och Annandag påsk och på söndagen i allhelgona-
helgen i Jakobs kapell. Under Peace and Love-festivalen 
fanns representanter från kyrkorna på plats och vand-
rade runt i västar märkta med Själavård. Det är mycket 
uppskattat från ledningen av festivalen. Inför och efter 
årets festival fick BKSR fortsatt vara med i utvärdering 
och framtidssamtal för Peace and Love som Borlänge 
kommun inbjudit till. Representanter i de samtalen är 
Joachim Elsander och Jessica Elnefred.

Vid ett flertal gånger har vi firat gudstjänst tillsam-
mans med Korskyrkan och känner en stor gemenskap. 
Joachim och Jessica har alternerat predikouppdraget. Vi 
har även gudstjänstgemenskap med Gustafs Missions-
församling. 

Studieförbundet Bilda är vår samarbetspartner för kul-
tur och bildning i kyrkan. Olika grupper rapporterar sin 
verksamhet/närvaro dit, vilket ger ett underlag för bi-
drag, utveckling och stöd.

Språkcafé Liljegården

För tredje året har församlingen tillsammans med 
Borlänge Asylkommitté välkomnat asylsökande 
och andra nyanlända till Språkcafé Liljegår-

den. Tanken med caféet är att svenskspråkiga och icke 
svenskspråkiga ska hitta en naturlig miljö där de som 
vill lära sig mer svenska ska hitta någon att samtala med 
för att träna upp sina språkkunskaper. Förutom språkträ-
ning vill vi erbjuda en mötesplats där människor från 
olika kulturer och religioner kan mötas och lära av var-
andra.

Vi tror att mötet mellan olika människor och kulturer 
är viktigt och att det är ett sätt att skapa trygghet och 
ge information om hur vi och vårt samhälle fungerar. 
Formen är ett café med enkelt fika som alla har råd med. 

Det är, för närvarande, 10-12 samtals-
partners från församlingen och asylkom-
mittén som sitter med vid borden och sam-
talar samt några som ansvarar för köket 
varje gång.

Vårens besöksantal varierade från 15-25 
med ca 2-5 barn vissa gånger. Hösten hade 
5-10 besökare.

 Hösten kom på ett mycket påtagligt 
sätt att präglas av den alltmer åtstramade 
svenska migrationspolitiken där allt färre 
antal asylsökande flyktingar tillåts komma 
in i Sverige. Detta har påverkat antal be-
sökare markant, då vi i första hand vänder 
oss till asylsökande. Vi anser dock att ca-
féet fortfarande har en uppgift att fylla för 
dem som kommer. Det positiva med ett 
mindre antal gäster är att vi många gånger 
kan sitta ”en till en”, vilket innebär en hö-
gre kvalitet på samtalen, alla får möjlighet 
att ta upp det de känner är viktigt.

Undervisning har, både vår och höst, bedrivits runt 
borden genom allmänna samtal, spel eller/och med hjälp 
av lite olika material för invandrare. 

En stor och mycket viktig del av verksamheten är de 
rådgivningssamtal i olika asylärenden som genomförs. I 

Passion för livet

Vi fortsatte under året med sex öppna förläsningar 
med 30-40 åhörare per gång. De hölls på onsda-
gar och följdes sedan av sopplunch och språk-

café. Några höjdpunkter under året: Mats Åberg, Falun 
visade roligt och livfullt hur korsordsmakeri går till. 
Kerstin Sahlin lärde oss om strutsarnas liv från ägg till 
fullfjädrade fåglar. Marianne Willman tog oss med på en 
resa i världen till platser där hon arbetat som barnmor-
ska. Svindlande och lärorikt. Lars-Åke Henriks visade 
sina vackra naturbilder från platser runt vårt land. 

2018 fortsätter vi med nya föreläsningar. Håll utkik 
om datum i Kontakt.

Kerstin Björke

Fastighetsutskottet

Under året har underhållsarbeten utförts för att 
fastigheten ska fungera på bästa sätt. Det börjar 
märkas att det gått en del år sedan fastigheten 

renoverades och att slitaget är ganska stort.
Trädet vid parkeringen togs bort för att vi ska slippa 

föroreningarna från fågelbon. Platsen har asfalterats så 
att vi kunnat bredda p-rutorna med 20 cm, vilket gör det 
lättare att gå i och ur bilen.

Parkeringsmätarna har varit ett problem i flera år. Ge-
nom att vi skrivit avtal med Q-Park har vi fått ordning på 
parkeringen. Vi kan konstatera att beläggningen dagtid 
har ökat.

Golvet i kyrksalen rengjordes och oljades under som-
maren.

Hissen är ett återkommande problem som drar sto-
ra kostnader. Vi har tecknat nytt serviceavtal med 
PUBO Fastighetsservice om skötsel under tre år. 
Tyvärr brann frekvensstyrningsenheten i oktober vilket 
blev en relativt dyr historia. Det är svårt att få fram re-
servdelar, men nu fungerar den igen. En installerad hiss 
måste hållas i funktion och myndigheterna tillåter inte 
att vi tar bort den.

Vi kan konstatera att reparationen av taket till Lilje-
gården gjort att inget läckage förekommer. Däremot har 
det uppstått läckage vid takfoten på kyrktaket. Det är vid 
genomföringen av ett stuprör. Detta har undersökts och 
bör åtgärdas under 2018.

Tack till er som hjälpt till med små som stora repara-
tioner för att kyrkan ska fungera.

Åke Ekström

Floda missionshus

Igår hade vi vår årliga träff för planering av vå-
rens aktiviteter i missionshuset. Vi blickade sam-
tidigt tillbaka på året som gått. Vi har haft de 

vanliga sammankomsterna, dvs några gudstjänster, 
syföreningsavslutning, valborgsmässofirande, julauk-
tion och grötfest. På tisdagarna har det lyst i lilla salen 
då syjuntan fortsätter att träffas regelbundet. En ny-
het är att vi sedan mitten på höstterminen hyr ut mis-
sionshuset för medicinsk yoga varje onsdag. Det är ro-
ligt att missionshuset används. Stort tack till alla som 
kommer på de olika aktiviteterna och gudstjänsterna. 
Det gläder oss mycket. Vi är också tacksamma och 
glada att vi får vara Guds händer och fötter i vår tid. 
Floda by 2018-01-15

Lotta Hedberg

stort sett varje onsdag kommer någon eller några asylsö-
kande för att få hjälp och rådgivning i sina asylärenden. 
Någon från asylkommittén finns alltid på caféet för att 
kunna svara och ge råd.

Saxat ur verksamheten:
8/3 Samtal, spel och fika runt borden. Rådgivningssam-
tal. 
Studiebesök från mottagningsenheten 15-20 elever på 
samhällsinformation.   
10/5 Samtal 1 till 1, spel och fika runt borden. Flera råd-
givningssamtal.
15/11 VM-fika! Samtal runt borden, flera rådgivnings-
samtal.

Kent Gustafsson
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Julvandring - en resa i tid och rum

Även i år fick vi möjlighet 
att genomföra julvandringar



Årsmöteshandlingar 201712

1. Styrelse:Ordförande för 1 år: Ingemar Frej 
Styrelseledamöter (4 personer för en period om 2 år)

Ann-Britt Andersson, Birgit Gustafsson, Lars-Åke 
Henriks, Gunilla Strömberg

 Kvarstående för ytterligare 1 år (ej valbara)

 Rune Björke, Matts Dahlberg, Johanna Eriksson, 
Rebecca Klöckner

2. Vice församlingsföreståndare: Anders Strömberg

3. Revisorer: 
ordinarie: Lars Olsson, J-E Sandell 
ersättare: Jerker Sandell

4. Ekonomiråd: Församlingens kassör samt  

 Rebecca Klöckner, John-Edvin Sandell, Bo Skogwik

5. Verksamhetsrådet: Styrelseledamot är ansvarig för 
rådets verksamhet.  

 Anställda ingår i rådet. Från varje kommitté utses en 
ledamot i rådet med undantag för redaktionskommittén 
för Kontakt. equmenia utser en representant. 
Internationella kommittén: 

 a Rune Björke, Leif Hagkvist, Katarina Sjörs,
  Lise-Lotte Hedberg

b. Musikkommitté:  
Utgörs av ansvariga för församlingens och 
equmenias sång- och musikgrupper samt organister

c. Redaktionskommitté för Kontakt:  
Ann-Britt Andersson, Anita Backlund, Oscar 
Brodin, Matts Dahlberg, Jessica Elnefred, Helena 
Henriks

6. Diakonirådet: Styrelseledamot är ansvarig för rådets 
verksamhet. Anställda ingår i rådet. Från varje 
kommitté utses en ledamot i rådet. equmenia utser en 
representant. 
a. Själavårdskommitté:  
Jessica Elnefred, Helene Frej, Anders Strömberg

b. Besökskommitté: 
Katarina Sjörs, Anna Hallbeck, Gunnel Jerner, 
Jessica Elnefred

7. Nattvardstjänare: Församlingsföreståndaren, Ingemar 
Frej, Lena Granath, Kent Gustafsson, Cecilia Hedberg, 
Helena Henriks, Rebecca Klöckner, Lemlem Haile, 
Katarina Sjörs, Barbro Thodenius   
Reserver: En ersättare utses av varje veckogrupp

8. Fastighetsrådet: Styrelseledamot är ansvarig för rådets 
verksamhet.

a. driftkommitté kyrkan:

Åke Ekström, Lars Olsson, Mats Thodenius, Per-
Erik Olofsson

b. driftansvarig Floda missionshus: 
Mats Thodenius

c. larmkommitté i kyrkan

Inbrottslarm: Per-Erik Olofsson

Driftlarm: Jerker Sandell

Brandlarm: Mikael Nolåkers

9. Ansvarig för språkcafé 
Kent Gustafsson

10. Ansvarig för hemsidan på Internet: 
Jorma Kallela, webbansvarig 
Kent Gustafsson, webbredaktör

11. Ansvariga för expeditionsarbetet: 
Britt-Mari Hagkvist, Anna Hallbeck, Lars Olsson, Inga-
Maj Sandell, John-Edvin Sandell, Mats Thodenius 

12. Samordnare för veckovärdsgrupperna: 
Kerstin Björke, Kent Gustafsson 

13. Intendent: Lars-Åke Henriks

14. Ljudansvarig: Åke Ekström

15. Föreståndare för syföreningen i kyrkan:
Anita Backlund, Gunn Björke, Inez Nolåkers

16. Ansvarig för Minnesfonden: 
Lars-Åke Henriks

17. Kontaktperson för begravningssamkväm: 
Birgit Gustafsson

18. Testamentsansvariga: 
Lars Olsson, Rune Björke

19. Arkivarier: 
Rune Björke, John-Edvin Sandell

20. Ombud till Kyrkokonferensen den 10 – 12 maj i Gävle
Anders och Gunilla Strömberg

21. Ombud till Bildas årsmöte Leif Hagkvist

22. Ombud till Borlänge Kristna Samarbetsråds årsmöte 
2018 John-Edvin Sandell, Karin Skogwik

23. Ombud till årsmöte för RIA-Borlänge 2018 
Ragnhild Pohanka

24. Ombud till sjukhuskyrkans årsmöte den 17 mars 2018 i 
Korskyrkan, Borlänge 
Rune Björke, Gunilla Strömberg, Barbro Thodenius

25. Representant i Region Mitts förtroenderåd Rune Björke

26. Förslag till nominering som ledamot till RIA:s styrelse: 
Lars Andersson

27. Valberedning inför 2019 års årsmöte:
Bo Skogwik, Anna Hallbeck, Katarina Sjörs

Valberedningens förslag till funktionärer och 
ombud för Borlänge Missionsförsamling 2018


